PAGE
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                                   §éc lËp  - Tù do - H¹nh phóc
                                                                                          (((((((———
Số:    571    /UBND-NC                                       Quy Nhơn, ngày   08    tháng  3  năm 2006
	V/v trả lời đơn khiếu nại của ông Nguyễn Văn Dán, cư trú tổ 11, khu vực 1, phường Bùi Thị Xuân

                                               Kính gửi:   Ông Nguyễn Văn Dán, cư trú tổ 11, khu vực 1,

                                                                 phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn
UBND tỉnh Bình Định nhận được đơn khiếu nại của ông ghi ngày 01/3/2006 về việc yêu cầu Ban Quản lý các khu công nghiệp Bình Định chi trả tiền bồi thường do giải phóng mặt bằng và giao đất tái định cư cho hộ gia đình ông. UBND tỉnh trả lời ông như sau:
Việc giải phóng mặt bằng mở rộng Khu công nghiệp Phú Tài, UBND tỉnh đang làm thủ tục khoanh vùng tại một số địa điểm và đang xin chủ trương của cấp trên để triển khai thực hiện trong thời gian tới. Khi có ý kiến chấp thuận của cấp trên, Ban Quản lý các khu công nghiệp Bình Định sẽ thông báo rộng rãi cho dân biết và tổ chức thực hiện.
UBND tỉnh xin trả lời để ông biết./.
                                                                                                   TL. CHỦ TỊCH
                                                                                                   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
                                                                                                         PHÓ VĂN PHÒNG

 Nơi nhận :

 - Như trên;
 - PCT N.T.T Bình;
 - Thanh tra tỉnh;
 - BQL các KCN Bình Định;
 - CVP; PVP Nguyễn Đức Thi;
 - Lưu: VT, K6, K11, PTD(10b).

                                                                                                                                        Nguyễn Đức Thi